- 1 -

厦工教〔2022〕6 号

关于公布厦门工学院第八届青年教师
教学竞赛获奖名单的通知

各学院、各部门：

根据《关于开展厦门工学院第八届青年教师教学竞赛暨第六

届全省高校青年教师教学竞赛选拔工作的通知》（厦工教〔2022〕

5 号），我校组织开展了第八届青年教师教学竞赛。经过各学院

遴选推荐和校级比赛，共评出特等奖 2 名、一等奖 3 名、二等奖

4 名，优秀组织奖 1 个。现将竞赛结果公布如下：

一、个人获奖名单

获奖等级 主讲教师 组别 所属单位

特等奖 曹玮 人文社科组 商学院

特等奖 苏倩倩 自然科学组 计算机科学与信息工程学院

一等奖 汪秋分 自然科学组 数据科学与智能工程学院

厦 门 工 学 院 文 件

- 2 -

一等奖 郑浪萍 人文社科组 商学院

一等奖 蔡灵涵 人文社科组 商学院

二等奖 林燕芬 自然科学组 计算机科学与信息工程学院

二等奖 侯佳 人文社科组 商学院

二等奖 许文娟 人文社科组 商学院

二等奖 吴琼 人文社科组 博雅教育学院

二、优秀组织奖获奖名单

商学院

希望各单位以青年教师教学竞赛为契机，加大青年教师培养

力度，引导青年教师进一步强化立德树人理念、锤炼教学基本功；

希望广大教师深入开展教学改革和教学研究，加强交流，取长补

短，不断提高教育教学水平和人才培养质量。

厦门工学院

2022 年 3 月 1 日

抄 送：董事会，监事会。

厦门工学院政务处 2022 年 3 月 1日印发